PRESS RELEASE
2022 年 12 ⽉ 19 ⽇

報道機関 各位

第３回 ⻑崎⼤学フォトコンテスト表彰式
〜⻑崎⼤学の魅⼒を伝える９つの受賞作品が決定〜

第３回 ⻑崎⼤学フォトコンテストの受賞作品が決定しましたので、お知らせいたします。
結果は以下 URL よりご確認ください。

 ⻑崎⼤学 HP ＞ 第 3 回 ⻑崎⼤学フォトコンテスト

https://www.nagasaki-u.ac.jp/ja/guidance/kouhou/photo/index.html

つきましては、表彰式を開催いたします。
詳細は下記のとおりですので、ぜひご来場ください。

記

■⽇時
 ２０２２年１２⽉２１⽇（⽔）１４︓４５〜１５︓４５

※１５︓３０〜１５︓４５はインタビューの時間として設けます。

■場所
 ⻑崎⼤学事務局３階 第２会議室（⻑崎市⽂教町 1-14）

■出席者
 ⻑崎⼤学 学⻑  河野 茂
 審査員 ⻑崎⼤学写真部 部⻑  松本 ⾹
 受賞者 ７名（受賞 9 作品のうち２つが同⼀応募者の作品だったため）
     ※都合がつかない場合は⽋席の可能性もあります。

■取材申込
 取材に来ていただける場合は、以下のとおりお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

  申込期限︓２０２２年１２⽉２０⽇（⽕）１７︓００
  申込⽅法︓メールにてご所属、お名前およびご来場⼈数をお知らせください。

申込先 ︓⻑崎⼤学広報戦略本部 kouhou@ml.nagasaki-u.ac.jp

【本リリースに関するお問い合わせ先】
 ⻑崎⼤学広報戦略本部  E-MAIL︓kouhou@ml.nagasaki-u.ac.jp